acionistas, de (a) JSCP originários da Reserva de Lucros constituída pela Companhia até o final do 
exercício de 2021, com base em nas balaço já auditado e aprovado na Assembleia Geral Ordinária 
e Extraordinária da Companhia realizada em 13 de abril de 2022 às 12:00 horas, no valor bruto de 
R$ 12.775.900,72 (doze milhões setecentos e setenta e cinco mil, novecentos reais e setenta e 
dois centavos), ou seja, aproximadamente R$ 0,065083217 por ação ordinária integrante do capital 
social integralizado da Companhia; (b) Dividendos originários da Reserva de Lucros constituída pela 
Companhia até o final do exercício de 2021, com base em nas balaço já auditado e aprovado na 
Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da Companhia realizada em 13 de abril de 2022 às 
12:00 horas, no valor bruto de R$ 11.471.099,28 (onze milhões, quatrocentos e setenta e um mil, 
noventa e nove reais e vinte e oito centavos), ou seja, aproximadamente R$ 0,058436275 por ação 
ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia. Fica consignado que, conforme 
aplicável, do valor bruto do JSCP, poderá ser descontada a parcela relativa ao Imposto de Renda